
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ДВАДЦАТЬ  ПЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 

от 27 мая 2020 года             № 8-нпа 

 

 
О внесении изменений  
в Правила благоустройства 
территории Губкинского 
городского округа 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа 
Белгородской области Совет депутатов  
 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Правила благоустройства территории Губкинского 
городского округа от 02 ноября 2018 года № 97-нпа, утвержденные решением 
второго заседания девятой сессии Совета депутатов Губкинского городского 
округа третьего созыва от 25 октября 2018 года № 4, следующие изменения: 

а) части 9.5 - 9.11 главы 9 «Обустройство территории Губкинского 

городского округа в целях обеспечения беспрепятственного передвижения 

инвалидов и других маломобильных групп населения» исключить; 

б) главу 16 «Внешний вид надземных частей подземно-надземных и 

надземных инженерных коммуникаций и линий связи» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                А.А. Кретов 

 


